
Byty str. 3  –  4 Domy str. 4  –  7 Nebytové prostory str. 7  –  13 Pozemky str. 13  –  14 Rekreační objekty str. 14

Moravské 11/2024

Sídlo: Litovelská 1340/2C, Olomouc

Otevřeno: PO – PÁ   9 – 17 hod. Druhý rozměr života .

Lipník nad Bečvou 
novostavby bungalovy

Lipník 
stavební pozemky

Mohelnice
nové domy

Litovel Severní 
nové byty 

Štarnov 
stavební pozemky

Brodek u Prostějova 
nové domy

Plumlovská Prostějov 
nové byty

Uničov 
stavební pozemky

Nemilany Olomouc 
nové chaty

Prodáme
Pronajmeme



Druhý rozměr života.
metr2reality.cz/nove-bydleni

Domy Brodek u Prostějova
nové rodinné domy

prodejce

Pavla Gottwaldová, DiS.
pavla@metr2.cz

  725 797 757

PENB B

prodejce

Radka Můčková
radka@metr2.cz

  725 325 125

Nové byty Plumlovská
rezidenční bydlení Prostějov 17

PENB B

prodejce

Kateřina Menclová

Pecka domy Mohelnice
nové rodinné domy 

katerina@metr2.cz

  734 172 171

7

PENB CPoslední 3 domy z Etapy I.

Litovel Severní
moderní bydlení - nové byty

prodejce

Mgr. Zdeněk Vaněčka
zdenek@metr2.cz

  603 177 711

PENB B

57 + 3

prodejce

Martina Olšar

Chaty Nemilany Olomouc
moderní chaty, velké pozemky 4

martina@metr2.cz

  606 750 030

Výměra cca 510 m2, zastavěná plocha 25 m2

Poslední chaty!

prodejce

Ing. Michal Richtr

Dům Hnojice
nejlevnější novostavby, moderní bungalovy

michal@metr2.cz

  602 561 364

4

Již jen 1 dům v nabídce! PENB A



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY

Realitní noviny jsou vydávány za podpory čtyř realitních kanceláří moravského kraje

3

Prodej BOV 3+1 s  lodžií ve 4.NP 
zděného domu v  Bystřici pod 
Hostýnem, ul. Bělidla. Byt má 
podlahovou plochu 72,60 m2 + 
sklep 7,80 m2 a  je po renovaci - 
nová elektřina, zděné jádro s  ro-
hovou vanou, plovoucí podlahy 
a dlažba, plastová okna. Dům je po 
revitalizaci. PENB G 

3 390 000 Kč

Bystřice pod Hostýnem / okres: Kroměříž KMZ/97083

 603 273 467

Prodej BOV 2+1 (54 m2) 3. patro, 
sídliště Družba, Hulín. Byt je po 
úpravách: zděné jádro, kuchyně. 
Dům je po revitalizaci (nezadlu-
žen), nová plastová okna, zatep-
lení, výtah aj. K bytu náleží balkon 
a sklepní koje. Parkování u domu. 
K dispozici ihned. PENB C

2 750 000 Kč

Hulín / okres: Kroměříž KMZ/97070

 603 273 467

Prodej BOV 3+kk 64 m2 přízemní, 
Chropyně, ul. Moravská. Byt je po 
rekonstrukci, pl. okna, zděné jád-
ro, nová koupelna, WC, kuchyňská 
linka, dlažba v chodbě. K bytu ná-
leží komora a  dva sklepy. Dům je 
po revitalizaci. PENB G

2 525 000 Kč

Chropyně / okres: Kroměříž KMZ/97008

 603 273 467

Prodej BOV 1+1 (53,7m2) ve vy-
hledávané lokalitě KM s  půdním 
prostorem (75,1m2), s  možností 
rozšíření na mezonetový byt, ke 
kterému je již vypracovaná studie. 
Byt je v  původním stavu s  vlast-
ním plyn. topením. Dům je po re-
vitalizaci. PENB D

2 565 000 Kč

Kroměžíž / okres: Kroměříž KMZ/96972

 603 273 467

Prodej reálné poloviny domu se 
zahradou s  posezením (151 m2), 
sestávající z  bytu 5+kk (91,5 m2) 
s balkónem a samostatného bytu 
1+1 (39 m2) v  lukrativní lokalitě 
města Kroměříž. Součástí prodá-
vaných jednotek je i další skladový 
nebytový prostor 21 m2, sklep. 
PENB G 

cena v RK

Kroměříž / okres: Kroměříž KMZ/95607

 603 273 467

Prodej družstevního bytu 3+1 (70 
m2) s  balkónem, ul. Páleníčkova, 
KM. Byt se nachází v  5. patře, je 
po úpravách, zděné bytové jádro,  
koupelna, WC, kuchyně, komora. 
Anuita splacena, lze převést do 
osobního vlastnictví. K  bytu ná-
leží sklepní koje. V domě je výtah. 
PENB C

3 600 000 Kč

Kroměříž  / okres: Kroměříž KMZ/97140

 603 273 467

Prodej zděného bytu 3+1 (97m2) 
s  lodžií, 3.p., Višňovce, Hulín. Dům 
je po revitalizaci. K bytu náleží sklep 
a půdní prostory. Byt je v původním 
stavu. Ohřev vody a vytápění zajiš-
ťuje vlastní plynový kotel (nový v r. 
2021). V bytě komora a další úložný 
prostor. PENB G

3 690 000 Kč

Hulín  / okres: Kroměříž KMZ/97158

 603 273 467

NOVINKA

Prodej družstevního bytu 3+1 (72 
m2) na sídlišti Zachar, KM, ve zvý-
šeném přízemí s  prosklenou lodžií. 
Dům je po kompletní revitalizaci 
a rekonstrukcí prošel i celý byt cca 
před 15ti lety, zděné jádro, kuchyň-
ská linka, podlahy, dveře. Anuita 
bude ke dni prodeje doplacena. 

3 700 000 Kč

Kroměříž  / okres: Kroměříž KMZ/97167

 603 273 467

NOVINKA

Prodej družstevního bytu 3+1 
s balkónem, v Hulíně lokalita Viš-
ňovce, 2.patro s  výtahem. Byt 
v  původním stavu, udržovaný. 
Dům je po kompletní revitalizaci 
- fasáda, střecha, balkóny, plasto-
vá okna, všechny rozvody. K bytu 
náleží sklep a  společné prostory, 
dům nemá úvěr. PENB G

2 990 000 Kč

Hulín / okres: Kroměžíž KMZ/97071

 603 273 467

SLEVA

Prodej bytu 4+1 (102 m2) v  podí-
lovém vlastnictví v  obci Doma-
šov nad Bystřicí, OL. Prostorný, 
světlý, výborně dispozičně řešený 
byt, s vlastním ÚT, garáží, lodžií, 2 
sklepy a zahrádkou se zahradním 
domkem. Koupelna a  kuchyně 
po rekonstrukci, rozvody elektro, 
vnitřní omítky. PENB G

1 580 000 Kč

Domašov / okres: Olomouc KMZ/97060

 603 273 461
Prodej bytu 3+1 v OV, 3. patro, 72 m2, balkon, sklep, centrální vytápění, 
ohřev teplé vody vlastní, orientace na jih a sever. Měs. náklady 4.000 + el. 
a plyn 2.000. Možnost koupě garáže na dvoře domu za 500.000 Kč. 

3.099.000 Kč

Pv, Svatoplukova ul.  / okres: Prostějov JHR/24/497

 608 805 659

NOVINKAPENB D



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY

Realitní noviny jsou vydávány za podpory čtyř realitních kanceláří moravského kraje

4

Prodej novostavby bytu v  Rezi-
denci U  parku o  velikosti 2+kk, 
plocha 48 m2 + lodžie 7 m2 + sklep. 
Byt v 2. patře, orientace na sever 
a  východ. Centrální vytápění, re-
kuperace, výtah.

4.590.000 Kč

Pv, ul. J. Sedláčka / okres: Prostějov JHR/24/450

 608 805 659

PENB A

Prodej novostavby bytu v  Rezi-
denci U  parku o  velikosti 2+kk, 
plocha 58 m2 + lodžie 9 m2 + 
sklep. Byt v 1. patře, orientace na 
západ a sever. Centrální vytápění, 
rekuperace, výtah.

4.650.000 Kč

Pv, ul. J. Sedláčka / okres: Prostějov JHR/24/456

 608 805 659

PENB A

Prodej bytu ve 2. NP o celkové vý-
měře s netypickou dispozicí 2,5+1 
činí 68,1 m2 (plocha podlahová 
59,8 m2, dva balkony v  součtu 
7,4 m2, komora na patře 2,9 m2 
a  sklep 3,6 m2). Doporučujeme 
prohlídku.

4 946 013 Kč

Topolová / okres: Olomouc ME/226/24 A

 725 797 757

PENB C VYBAVENÝ, CIHLOVÝ BYT

Moderní bydlení s dostatečným počtem parkovacích míst, nabídkou sou-
kromých garáží i garážového stání, kolárnou, kočárkárnou, sklepními pro-
story, 57 byty o dispozicích od 1+kk po 4+kk z nichž většina disponuje lod-
žiemi, 3 ateliéry, nabízí moderní a především dostupné bydlení.

cena v RKod 2 548 541 Kč

Byty Litovel Severní / okres: Olomouc ME/297/24

 725 797 757

PENB B ZBÝVÁ 34 BYTŮ 

Prodej postorného cihlového bytu na prestižní adrese ve 2.NP o dispozici 
3+1 s užitnou plochu 90 m2 (navrženo s důrazem na praktický uživatelský 
komfort) se třemi balkony. Garáž 15 m2,  sklep 6 m2. Bytový dům je obklo-
pen zelení. Doporučujeme prohlídku

Dvorského / okres: Svatý Kopeček Olomouc ME/289/24

 603 177 776

5 300 000 Kč

PENB G TOP LOKALITA

Prodej mezonetu 3+kk nebo bytu o dispozici 3+kk. V nabídce už jen je-
den atypický mezonet nebo klasická dispozice bytu. Nový Lipník - bydlení 
v Lipníku nad Bečvou = moderní výstavba, velmi pěkné okolí, doporučuje-
me prohlídku. Startuje další Etapa IV. Neváhejte s případnou koupí!

od 4 380 962 Kč

Lipník nad Bečvou  / okres: Prostějov ME/237/22

 725 325 125

PENB C V NABÍDCE POSLEDNÍ! 3+KK, 1X MEZONET, 2X BYT

Prodej novostavby bytu v  Rezi-
denci U  parku o  velikosti 2+kk, 
plocha 57 m2 + balkon 5 m2 + 
sklep. Byt ve 3. patře, orientace 
na západ. Centrální vytápění, re-
kuperace, výtah.

4.640.000 Kč

Pv, ul. J. Sedláčka / okres: Prostějov JHR/24/452

 608 805 659

PENB A

Ilustrační foto  
- prodej bez kuchyňské linky.



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY

Realitní noviny jsou vydávány za podpory čtyř realitních kanceláří moravského kraje

5

13 390 000 Kč

Prodej luxusního bytu s dispozicí 3+1, velkorysá podlahová plocha 117 m2 
v nejvyšším podlaží polyfunkčního komplexu v centru města Top House 
Wellnerova v Olomouci.  JV orientace, venkovní terasa po celém obvodu 
bytu, zimní zahrada, dvě koupelny, dvojgaráž. Užitná plocha 142 m2. 

Wellnerova / okres: Olomouc ME/313/24

 603 177 711

PENB C TOP DESIGN

Prodej nových bytů BYTY PLUMLOVSKÁ PROSTĚJOV nabízí 17 nových bytů 
ke koupi. Část A se nachází ve dvorním traktu, má 3.NP, v této části dispo-
zice 1+kk, 2+kk. Část B má 4.NP, dispozice 2+kk, 3+kk a výtah. K dispozici 
venkovní i vnitřní parkovací stání.

od 2 508 768 Kč

Plumlovká  / okres: Prostějov ME/401/23

 725 325 125

PENB B ZBÝVÁ 13 BYTŮ!

Prodej luxusního velkometrážního BT - 276 m2 s velkými terasami - 136 
m2, 4.NP. Postaven v r. 2012, centrum města, krásný výhled na město. Byt 
má velký obytný prostor s kuchyní, 5x pokoj, 2x koupelna.

info o ceně v RK

Opava/Popská / okres: Opava OPA/22/428

 734 446 660

PENB D

Prodej BT 3+1 s komorou, 89 m2, 2. patro.  Po celkové rekonstrukci. Cih-
lový dům bez výtahu, nová kotelna, možnost vybudovat balkón do vnit-
robloku. K bytu patří sklep a půdní prostor. 

4.350.000 Kč

Opava/Krnovská / okres: Opava OPA/24/218

 775 766 105

PENB G

Prodej BT 3+1 s  lodžií a  komo-
rou, 72 m2, 5.NP. Po celkové re-
konstrukci, lodžie s  posuvným 
zasklením. Panelový dům po 
rekonstrukci. Výborná lokalita 
nedaleko Smetanových sadů, 
centrum města, koupaliště, su-
permarkety.

3.190.000 Kč

Krnov/Budovatelů / okres: Bruntál OPA/24/312

 734 446 660

PENB C

Exkluzivní prodej bývalé zeměděl-
ské usedlosti s celkovou oplochou 
pozemků 4660 m2. Obytná část 
s  dispozicí 4+1, možnost rekon-
strukce další bytové jednotky. 
K domu patří hospodářské budovy 
a  samostatná stodola v  zahradě. 
Možnost přístupu i ze zadní strany 
pozemku. PENB G

cena v RK

Zahnašovice / okres Kroměříž KMZ/97062

 603 273 467 Prodej bungalovu 4+kk. Dům se zastavěnou plochou 248 m2 a celkovou 
výměrou pozemku 1152 m2 vám poskytne dostatek prostoru pro kom-
fortní život. U  domu je zastřešená terasa (50 m2) a  dvoj-garáž (47 m2). 
K nastěhování ihned. PENB G

cena v RK

Lutopecny  / okres: Kroměříž KMZ/97149

 603 273 467



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY

Realitní noviny jsou vydávány za podpory čtyř realitních kanceláří moravského kraje

6

Prodej RD 5+1 se zahradou (804 m2). Dům k rekonstrukci, kromě střešní 
krytiny - nová v r. 2016. Napojení na veškeré inžen. sítě + kopaná studna. 
Vytápění - plynový kotel (Viadrus z r. 1996). Za domem je garáž, zahradní 
domek, dílna a sklad. PENB G

3 990 000 Kč

Žopy  / okres: Kroměříž KMZ/97151

 603 273 467

Výjimečný samostatný RD 5+1 se zahradou, altánem a garážovým stáním, 
ul. Havlíčkova s krásným výhledem do Květné zahrady. Poslední rek. pro-
běhla v roce 2016 až 2018. Celý dům je podsklepený, možno využít i jako 
reprezentativní sídlo firmy. PENB G

cena v RK

Kroměříž / okres: Kroměříž KMZ/97050

 603 273 467

Prodej řadového RD (2x2+1) s prů-
jezdem do dvora, samostatnou ga-
ráží, sklepem, nebytovými prosto-
ry a  zahradou, která je přístupná 
i  z druhé strany. Veškeré inženýr-
ské sítě napojeny - elektřina, plyn, 
obecní kanalizace i  voda, studna 
s užitkovou vodou. PENB G

5 890 000 Kč

Břest  / okres: Kroměříž KMZ/97135

 603 273 467

Prodej RD 3+1 se zahradou (PZ 
celkem cca 1362 m2). Dům je ur-
čen rekonstrukci. Možnost napo-
jení na obecní vodovod, kanalizaci, 
plynovod. Elektřina je napojena.  
Sklep pod částí domu. Na dvo-
ře hospodářské budovy z  cihel. 
PENB G

2 100 000 Kč

Kostelec u Holešova  / okres: Kroměříž KMZ/97139

 603 273 467

Prodej řadového RD 3+kk s  menší 
zahrádkou (112 m2) v  centru obce 
Přílepy. Obytná plocha 117 m2, po-
zemek celkem 247 m2, dlážděné 
parkovací místo před domem + ga-
ráž pro 1 OA. Vytápění a ohřev teplé 
vody plynovým kotlem. Vhodný jako 
investice, v současné době v nájem-
ním vztahu. PENB C

6 900 000 Kč

Přílepy / okres: Kroměříž KMZ/96696

 603 273 467

Prodej RD se dvěma byty cca 8 km 
od Kroměříže. V přízemí domu byt 
2+1, v patře 4+1 se zimní zahradou. 
V domě jsou plastová okna, podlahy 
laminátové, PVC a dlažba. Vytápění 
- kotel na tuhá paliva nebo plyno-
vý kotel. Pozemek celkem 597 m2. 
PENB G 

4 300 000 Kč

Vrbka / okres: Kroměíž KMZ/96797

 603 273 467

Prodej RD 3+1. Dům je patrový 
v původním udržovaném stavu se 
zahrádkou (cca 221 m2) a zahrad-
ním domkem. Zastavěná plocha 
cca 77 m2. Koupelna s vanou, sa-
mostatné wc, ÚT na tuhá paliva, 
plyn. přípojka u  domu. Možnost 
dokoupit garáž. PENB G

2 550 000 Kč

Zlobice / okres: Kroměříž KMZ/97121

 603 273 467

Prodej šesti hrubých staveb RD 
rozestavěných jako dvojdomky, 
velikosti 4+kk s terasou a krytým 
parkovacím stáním. Podlahová 
plocha 133 m2, pozemky celkem 
567 do 704 m2. Vytápění navrže-
no elektrické + komín pro krbová 
kamna, obecní voda a kanalizace.

od 6.400.000 Kč

Vrahovice, ul. J. Štaidla / okres: Prostějov JHR/22/334

 608 805 659

PENB B

Prodej RD 3+1 se zahrádkou, ul. Čelakovského, KM. Pozemek celkem 143 m2. 
Dům je v  původním stavu a  je určený k  rekonstrukci. Dispozice: přízemí - 
vstupní chodba, kuchyně, obývací pokoj, koupelna a wc. V patře - dva pokoje. 
V suterénu se nachází garáž a sklep. PENB G

2 900 000 Kč

Kroměříž  / okres: Kroměříž KMZ/97173

 603 273 467

NOVINKA



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY

Realitní noviny jsou vydávány za podpory čtyř realitních kanceláří moravského kraje

7

Prodej reprezentativní vily 4+kk se suterénem pro 4-5 aut + technické 
zázemí, obytná plocha 240 m2. Centrální vysavač, zabezpečení, celoza-
temňující žaluzie, klimatizace, plynové ÚT, atd. Zast. plocha 165 m2, za-
hrada 621 m2

13.900.000 Kč

Pv, ul. Olivetského / okres: Prostějov JHR/24/488

 608 805 659

PENB C SLEVA

Prodej nájemního domu po rekonstrukci. V přízemí obchod 100 m2, v 1. 
patře byt 2+kk s lodžií a 2+1, ve 2. patře 2+kk s terasou a 2+1, ve 3. pat-
ře 4+kk. Každý prostor má samostatné plynové ÚT. Zast. plocha 210 m2.

23.500.000 Kč

Pv, nám. T.G. Masaryka / okres: Prostějov JHR/23/364

 608 805 659

Prodej hrubé stavby samostatně 
stojícího RD 4+kk s terasou a kry-
tým parkovacím stáním. Podla-
hová plocha 133 m2, pozemek 
celkem 759 m2. Vytápění navrže-
no elektrické + komín pro krbová 
kamna, obecní voda a kanalizace.

7.500.000 Kč

Vrahovice, ul. J. Štaidla / okres: Prostějov JHR/22/333

 608 805 659

PENB B

Prodej stavby - garážová část 
vel. 6,2 x 11,5m, dílna 4,5 x 7 m, 
menší sklady, parkovací plocha. 
Dům je napojen na el. 220/400 V, 
kopaná studna (5 m), obecní voda 
a plynovod před domem.  Celková 
plocha pozemku 245 m2. 

2.090.000 Kč

Pv, Brněnská ul. / okres: Prostějov JHR/24/490

 608 805 659

PENB G NOVINKA

Prodej zděné nízkoenergetické no-
vostavby dvoupodlažního rodinné-
ho domu o dispozici 4+kk s užitnou 
plochou 180 m2, zastavěnou plo-
chou 127 m2, nacházející se v his-
torické obci Droždín. K nemovitosti 
náleží pozemek o  celkové výměře 
471 m2. 

16 900 000 Kč

 725 797 757

Droždín  / okres: Olomouc ME/270/24

TOP NABÍDKAPENB B



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY

Realitní noviny jsou vydávány za podpory čtyř realitních kanceláří moravského kraje

8

Prodej NOVÝCH DOMŮ VILAPARK, Brodek u Prostějova. Například prostor-
ného rodinného domu P2B. Celková užitná plocha přes 160 m2, koncipován 
jako 4+1 se dvěma koupelnami a s velkou garáží, nepodsklepený, výměra 
pozemku 285 m2. Kompletní nabídka všech domů včetně cen u prodejce. od 8 200 000 Kč

Brodek u Prostějova / okres: Prostějov ME/464/23-3

 725 797 757

PENB B

Prodej zděného rodinného domu s garáží na ulici Bělidelská v Olomouci. 
Jedná se o dvou podlažní dům s  modernizovanou dispozicí 5+1 s užitnou 
plochou 165 m2, celkovou výměrou pozemku 397 m2. 

10 990 000 Kč

Bělidelská / okres: Olomouc ME/452/24

 734 172 171

PENB G

Prodej nadstandardního dvoupodlažního částečně podsklepeného cihlo-
vého domu o dispozici 4+1, se zastavěnou plochou 160 m2, na pozemku 
235 m2. Garáž pro dva automibily s  výkonnou nabíjecí stanicí pro elek-
tromobily.

Držovice / okres: Olomouc ME/402/24

 734 172 171

PENB B

10 600 000 Kč

DOPORUČUJEME PROHLÍDKU

Prodej RD 3+1 v udržoveném stavu. Část. podsklepen, půda vhodná k ve-
stavbě. Na dům navazuje přístavba - sklad. Vytápění lokální na TP, studna, 
přípojka vody a  plynu na hranici pozemku. Pozemek 615 m2. Dobrá do-
stupnost Opava, Krnov.

1.980.000 Kč

 733 122 782

Brumovice / okres: Opava OPA/24/276

PENB G



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY

Realitní noviny jsou vydávány za podpory čtyř realitních kanceláří moravského kraje

9

7. 11. 2024

Platbu, prosím, proveďte nejpozději do tří dnů od Vaší registrace na hlavních Informacích 
hypermarketu. Platbu lze provést kartou, hotově, dárkovou kartou nebo kartou Můj Globus.

Kapacita je omezena. Změna programu vyhrazena. 
Na akci není zajištěn bezbariérový přístup. Děkujeme za pochopení.

17.3O–19.OO v 1. patře Restaurace 
Globus Olomouc

• představení a ochutnávka bezlepkových potravin 
a uzenin ze sortimentu Globus

• odborná přednáška
• novinky v oblasti bezlepkové diety
• sleva na jednorázový nákup produktů 

ze sortimentu Zdravého světa
• překvapení v Restauraci Globus
• tipy na vánoční bezlepkové recepty

S kartou Můj Globus zvýhodněná cena 49 Kč, běžná cena 99 Kč, 
děti do 18 let zdarma.

speciální vánoční 
Bezlepkové odpoledne

Zveme vás na

Bezlepek_podzim_2024_inzerce_200x262.indd   1Bezlepek_podzim_2024_inzerce_200x262.indd   1 11.10.2024   20:5911.10.2024   20:59



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY

Realitní noviny jsou vydávány za podpory čtyř realitních kanceláří moravského kraje

10

Prodej stavby - garážová část 
vel. 6,2 x 11,5m, dílna 4,5 x 7 m, 
menší sklady, parkovací plocha. 
Dům je napojen na el. 220/400 V, 
kopaná studna (5 m), obecní voda 
a plynovod před domem.  Celková 
plocha pozemku 245 m2. 

2.090.000 Kč

Pv, Brněnská ul. / okres: Prostějov JHR/24/490

 608 805 659

PENB G

Prodej RD 5+1 se stodolou a velkou zahradou. Po částečné rekonstrukci, 
vytápění na TP a elektrokotlem, vrt. Pozemek celkem 2570 m2. Opava 19 
km.

3.850.000 Kč

 728 717 867

Košetice / okres: Opava OPA/24/144

PENB G

Prodej RD 3+1 a 2+1 s garáží v klidné lokalitě města. Dokončuje se rekon-
strukce domu. V 1.NP - byt 3+1, v 2.NP - byt 2+1, celopodsklepen, byty 
jsou samostatně vytápěny el. kotly. Pozemek 743 m2. 

cena v RK

 602 563 036

Opava/Lužická / okres: Opava OPA/23/396

PENB G

Prodej RD s  komerčním prosto-
rem. 1.NP - kom. prostor 76 m2 
- využíván jako kadeřnický salón 
a  kosmetika se zázemím, II.NP - 
byt 4+kk s krbem, 86 m2, v sute-
rénu 3 místnosti, studna.

cena v RK

Opava / okres: Opava OPA/22/168

 775 766 105

PENB G

Prodej novostaveb přízemních rodinných domů o dispozici 4+kk, s užit-
nou plochou 97,2 m2 (SO02). Bungalov je situován na pozemku o výměře 
637 m2. Energetická náročnost A! Kompletní nabídka a  informace o po-
sledních 4 domech u prodejce.

od 6 990 000 Kč

Hnojice / okres: Olomouc ME/434/23-08

 603 177 771

PENB A



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY

Realitní noviny jsou vydávány za podpory čtyř realitních kanceláří moravského kraje

11

Pronájem nebyt. prostor v  areálu 5 km od Prostějova u  hl. silnice směr 
Kroměříž. Plocha 105 m2, vhodné na kanceláře, e-shop, sklad, lehkou 
výrobu. Vlastní elektroměr, lze temperovat, internet, parkování před ob-
jektem. 

5.000 Kč/měsíc

Čehovice  / okres: Prostějov JHR/24/500

 608 805 659

PENB G

Prodej polyfunkčního domu s  možností rekonstrukce na bytový dům. 
Komerční prostory v přízemí a dvorní části, průjezd do dvora, 3 byty v 1. 
patře a kancelářské prostory ve dvorní části. Veškeré inž. sítě, plynové ÚT. 

10.990.000 Kč

Pv, Svatoplukova ul.  / okres: Prostějov JHR/24/501

 608 805 659

PENB G

Pronájem kanceláře s  vlastním 
vstupem z ulice a výlohou, plocha 
25 m2 s kuchyňkou a soc. zaříze-
ním, podlahové topení, parkovací 
stání.

5.000 Kč/měsíc

Pv, Rostislavova ul. / okres: Prostějov JHR/24/487

 608 805 659

PENB G

Prodej domu s  pohostinstvím, 
průběžně udržovaný, ihned při-
pravený k  provozu hostince, 
případně obchodu, či možné 
přestavbě na bydlení. Nová plast. 
okna, vytápění, soc. zařízení. Zast. 
plocha a nádvoří: 536 m2. 

1.790.000 Kč

Konice / okres: Prostějov JHR/23/412

 608 805 659

PENB G

Pronájem malého obchůdku/
kanceláře s  výlohami do průjez-
du domu. Prostor má 15 m2, dva 
výkladce a  vitrínu na náměstí, 
samostatná toaleta přes průjezd. 
Nájemné včetně vytápění. Po-
družný elektroměr.

7.500 Kč/měsíc

Pv, Žižkovo nám. / okres: Prostějov JHR/24/493

 608 805 659

PENB G

Pronájem kancelářských prostor 
v 1. patře. Plocha 76 m2, 2 x kan-
celář, soc. zařízení a  kuchyňka, 
společná čekárna na chodbě. Zá-
loha na energie 5.000 Kč. Možnost 
parkování na dvoře 1.000 Kč/
měsíc.

13.000 Kč/měsíc

Pv, Žižkovo nám. / okres: Prostějov JHR/24/463

 608 805 659

PENB G

Pronájem nebyt. prostor (kance-
láře, e-shop, sklad, lehká výroba) 
v 1. patře o ploše 179 m2. Přístup 
ze dvora a možnost parkování na 
dvoře. Vlastní plyn. ÚT a samo-
statný elektroměr, soc. zařízení, 
kuchyňka.

11.000 Kč/měsíc

Pv, Svatoplukova ul. / okres: Prostějov JHR/24/499

 608 805 659

PENB G

Pronájem kanceláří, 3 celky o ve-
likostech 3x kancelář (144,4 m2), 
2x kancelář (68,1 m2), 5x kancelář 
(162,5 m2). Jsou vybaveny datový-
mi rozvody, osvětlením, klimati-
zací a koberci. Možný nájem par-
kování pro nákladní vozy.

113 Kč/m2/měsíc

Pv, ul. Za Olomouckou / okres: Prostějov JHR/23/392

 608 805 659

PENB D

Pronájem kanceláře 46 m2 ve  2. 
patře nákupní pasáže naproti Zla-
té brány. Koberce, osvětlení, spo-
lečné WC na chodbě, podružné 
měření elektřiny. Možnost proná-
jmu parkovacího místa na dvoře.

6.000 Kč/měsíc

Pv, Dukelská brána / okres: Prostějov JHR/23/416

 608 805 659

PENB G

Prodej komerčního areálu s halou 
a  RD 6+kk + komerční prostor.  
Kolaudace RD v  r. 2002, hala v  r. 
2008,  celková výměra areálu je 
1603 m2 

27.900.000 Kč

Opava/Krnovská / okres: Opava OPA/24/077

 602 563 036

PENB G



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY

Realitní noviny jsou vydávány za podpory čtyř realitních kanceláří moravského kraje

12

Pronájem skladovacíh prostor 
o  výměře 581 m2. 1.NP - sklado-
vací prostory s nákladním prosto-
rem 260 m2, 2.NP - prodejní plo-
cha, kanceláře, soc. zázemí. 

109 Kč/m2/měsíc

Opava/Komárovská / okres: Opava OPA/24/327

 602 563 036

Prodej komečního objektu - pod-
sklepená hala s kanceláří, šatnou, 
sklady a  soc. zázemím. Vhodné 
pro výrobu, skladování. Užitná 
plocha celkem 1035 m2. 

26.000 Kč/měs

Opava/Zámecký okruh / okres: Opava OPA/24/375

 775 766 105

Pronájem nově vybudovaných 
skladových hal o výměrách  1820, 
3039 a  4797 m2. Součástí jsou 
kanceláře, kuchyňka, WC, sprchy, 
úklidová místnost. 

108 Kč/m2

Otice/Rybníčky / okres: Opava OPA/23/151

 603 247 440

PENB G

Pronájem KP o  výměrách 61, 99 
a  113 m2. Vhodné jako kanceláře, 
kadeřnictví, kosmetika, nebo jiné 
služby. Parkování před budovou, 
v přízemí je restaurace.

od 8.470 Kč/měs.

Opava/U Cukrovaru / okres: Opava OPA/22/391

 734 446 660

PENB G

Pronájem KP o výměře 134 m2, 1. 
patro. Jedná se o 5 místností, ku-
chyňka, 2x WC, úklidová místnost, 
sprcha, balkón. Vlastní pyn. topení 
a  ohřev vody, vybaveno nábyt-
kem, klimatizace. Vhodné jako 
ordinace, kanceláře apod.. Cihlový 
dům v centru města.

18.000 Kč/měs.

Opava/Masarykova třída / okres: Opava OPA/24/255

 734 446 660

Pronájem KP - sklepní restaurace, 
vinárny v centru města. 36 míst + 
salónek, bar, část. vybavená ku-
chyně. Ihned volné.

31.000 Kč/měs.

Opava/Masařská / okres: Opava OPA/22/193

 728 717 867

Pronájem KP o  výměře 13, 11, 
9 a  24 m2 nacházející se v  1.NP 
v  blízkosti centra města. Vhodné 
jako kanceláře.

od 2.500 Kč/měs.

Opava/Provaznická / okres: Opava OPA/24/029

 734 446 660

Prodej stavebního pozemku na 
výstavbu RD. Výměra 1.808 m2, 
rozměr  27 x 78 m. Pozemek ohra-
ničen sousedními ploty, inženýr-
ské sítě  - přípojka el., na okraji 
pozemku vede obecní vodovod, 
kanalizace i plynovod.

3.236.320 Kč

Stařechovice / okres: Prostějov JHR/24/494

 608 805 659

Stavební pozemky navazující na 
stávající zástavbu RD o  velikosti 
746 do 897 m2 (téměř čtvercový 
tvar), s  přípojkami vody, kana-
lizace a  elektřiny, komunikace 
s osvětlením.

4.890 Kč/m2

Pv, Vrahovice / okres: Prostějov JHR/22/351

 608 805 659

Stavební pozemky navazující na 
stávající zástavbu RD o  velikosti 
713 do 940 m2 (obdélníkový tvar, 
pro výstavbu dvojdomků), s  pří-
pojkami vody, kanalizace a  elek-
třiny, komunikace s osvětlením.

3.990 Kč/m2

Pv, Vrahovice / okres: Prostějov JHR/22/352

 608 805 659

Prodej pozemku na výstavbu RD 
na okraji Konice na Březském vr-
chu s  krásným výhledem. Výmě-
ra 1.486 m2, rozměry 25 x 65 m. 
Oplocení, mírný svah. Možno na-
pojit obecní vodovod a kanalizaci, 
elektřinu. 

2.990.000 Kč

Konice / okres: Prostějov JHR/24/478

 608 805 659

Prodej stavebního pozemku o vý-
měře 1412 m2. Určen pro výstavbu 
chaty pro rodinnou rekreaci, IS na 
pozemku, pozemek lze rozdělit 
na dvě části. V  blízkosti restau-
race Velké sedlo, řeka Moravice, 
Kružberk.

2.400.000 kč

Kružberk / okres: Opava OPA/24/267

 602 563 036



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY

Realitní noviny jsou vydávány za podpory čtyř realitních kanceláří moravského kraje

13

+420 603 273 456 — vyrostek@reality-zvonek.czIng. Pavel Výrostek

Nečekejte, rezervujte svůj pozemek ještě 
dnes a začněte stavět svůj vysněný domov!

Zahájení prodeje 1. listopadu 2024

Tenisové kurty 300 metrů

Zimní stadion 350 metrů

Plavecký bazén 650 metrů

Fotbalový stadion 750 metrů

Řeka Morava 250 metrů

Cyklostezka Moravská stezka 250 metrů

Biotop Hrubý rybník 500 metrů

Pump track 700 metrů

Ticho přírody, pohodlí města.
Nové stavební pozemky
v Kroměříži na prodej.
PŘEDPRODEJNÍ CENY

47 STAVEBNÍCH PARCEL

VÝMĚRY: 600 - 900 M2

DOSTUPNOST MĚSTA

KLIDNÁ LOKALITA

VÝBORNÁ POLOHA

Nabízíme nové stavební pozemky v klidné lokalitě blízko města, na dosah přírody 
i kompletní občanské vybavenosti. Od října 2024 instalujeme inženýrské sítě a spouštíme 
předprodej. Místo je jako stvořené pro skvělé bydlení a kvalitní život. Rádi vám řekneme více.



MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY

Realitní noviny jsou vydávány za podpory čtyř realitních kanceláří moravského kraje

14

Prodej zahradního pozemku a  re-
kreačního objektu v  Nemilanech. 
Oplocený pozemek o  příjemné 
celkové výměře 510 m2 a  zasta-
věné plochy 25 m2. Chata se 2.NP 
postavena na betonovém základě. 
Detailní informace u prodejce.

3 657 047 Kč

Nemilany / okres: Olomouc ME/267/22-4

 606 750 030

Prodej chaty - dřevbostavby se zahradou. Nedokončený interiér, vodo-
vod, elektřina, odpad sveden do jímky, pergola orientovaná na západ. Kraj-
ní pozemek o výměře 385 m2 . Krásný výhled na Jeseníky.

1.420.000 Kč

Opava / okres: Opava OPA/24/251

 734 446 660

Prodej zahrádky s  chatou, pergolou a  bazénem. Celoroční užívání, za 
chatou je kůlna, suché WC a chatka pro hosty. Zahrada s ovocnými keři 
a stromy. Pozemek 623 m2. Elektřina, studna, vytápění kamny.

1.630.000 Kč

Opava/Kylešovice / okres: Opava OPA/24/235

 775 766 105

Prodej stavebního pozemku o vý-
měře 733 m2. 2x příjezdová cesta, 
el., vodovod, kanalizace. Klidná, 
okrajová část obce, 8 km od Opa-
vy. Možnost převzetí hypotéky.

1.420.000 Kč

Oldřišov / okres: Opava OPA/24/056

 775 766 105

Prodej zahrádky o výměře 393 m2, 
v  zahradkářské osadě na Svaté 
Anně. Vodovod, elektřina, mož-
nost vybudovat zahradní chatu, 
pozemek je oplocen. Krajní po-
zemek, orientace S-Z  s  krásným 
výhledem na Jeseníky.

844.950 Kč

Opava / okres: Opava OPA/24/269

 734 446 660

Prodej stavebního pozemku o vý-
měře 2.000 - 10.000 m2, v  prů-
myslovém areálu. Možnost pro-
vozovat větší výrobu i  rušivého 
charakteru. V  blízkosti vlaková 
stanice, autobus. zastávka, Opava 
10km, Krnov 9km. 

info o ceně v RK

Skrochovice / okres: Opava OPA/23/392

 734 446 660

Prodej rekreační chaty u Čubernice, 2+1 s koupelnou, verandou, terasou, 
přístřeškem na parkování auta a sklepem. El. 230/400 V, krb, vrtaná stud-
na s rozvodem do chaty, septik. Zast. plocha 43 m2, zahrada 701 m2.

2.150.000 Kč

Plumlovská přehrada / okres: Prostějov JHR/23/365

 608 805 659

Prodej zahrádky s montovanou chatkou, dřevníkem, skladem a zastřeše-
ným posezením.  Elektřina, studna, prodej včetně vybavení. Zahrádka je 
v sousedství RD. Pozemek celkem 728 m2.

990.000 Kč

Opava/Slavkovská / okres: Opava OPA/24/379

 734 446 660



realizace staveb
Petr Hromádka 
petr@metr2.cz

  605 454 973

prodejce
Lukáš Kouřil
lukas@metr2.cz

  602 222 618

prodejce
Pavla Gottwaldová, DiS.
pavla@metr2.cz

  725 797 757

hlavní prodejce
Mgr. Zdeněk Vaněčka
zdenek@metr2.cz

  603 177 711

projektová manažerka
Ing. Romana Jiříčková
romana@metr2.cz

  733 722 485

prodejce
Daniel Maciuch
dan@metr2.cz

  603 177 776

prodejce
Martina Olšar
martina@metr2.cz

  606 750 030

jednatel společnosti
Mgr. Martin Minář
martin@metr2.cz

  608 775 777

projektový manažer
Ing. Michal Richtr
michal@metr2.cz

  602 561 364

prodejce, pronájmy
Kateřina Menclová
katerina@metr2.cz

  734 172 171

prodejce
Naďa Čunderlová
nada@metr2.cz

  603 177 771

vedoucí kanceláře
Pavla Veselá
vesela@metr2.cz

  724 731 324

hypoteční specialista
Lucie Musilová
tomankova.ol@email.cz

  608 303 405

marketing manažerka
Margareta Šulcová
marketing@metr2.cz

  733 676 533

pronájmy
Míla Vlčková, DiS.
mila@metr2.cz

  603 107 666

prodejce
Radka Můčková
radka@metr2.cz

  725 325 125

asistentka vedení
Bc. Petra Procházková
petra@metr2.cz

  730 139 323

hypoteční specialista
Jana Valouchová
jana.valouchova@hypo-portal.cz

  721 078 599

Financování koupě nemovitosti Vám zajistíme přes 
kteroukoliv banku. Zavolejte si o nezávaznou schůzku 
s našimi skvělými finančními poradci.

Kontaktujte náš realitní tým

Magazín Moravské realitní noviny | Česká republika | Měsíčník | Certifikováno: ISO 9001:2000 
metr2 reality s.r.o. | Litovelská 1340/2c, (SILO TOWER), 77900 Olomouc |  tel.: +420 603 101 838 | IČ 27779661 | DIČ CZ27779661 
 www.metr2reality.cz | E-mail: metr@metr2reality.cz | Inzerce: marketing@metr2reality.cz

Společnost metr2 reality s.r.o. neodpovídá za obsah inzerce. Přetiskování redakčních a foto materiálů bez písemného souhlasu vydavatele není dovoleno. Samostatně 

neprodejné. Vydavatel neodpovídá za obsah inzerce a za tiskové chyby, případná změna vyhrazena.

Realitní noviny jsou vydávány za podpory čtyř realitních kanceláří moravského kraje

MORAVSKÉ REALITNÍ NOVINY

TIPAŘSKÁ ODMĚNA
VÍTE O NĚKOM, 
KDO CHCE PRODAT 
NEMOVITOST?

Za úspěšný tip na prodej  
nemovitosti finanční odměna. 

(Odměna je stanovena vždy individuálně a je pouze za uskutečněný obchod.)

KONTAKTUJTE NÁS 

10.000 Kč

20.000 Kč

30.000 Kč



Člen asociace RK ČRmetr2.cz

Park Resort  
Uničov

prodej zasíťovaných  

stavebních parcel

pozemky 

od 471 m2 do 761 m2

ceny od 

1 650 000 Kč

parkresortunicov.cz

projektový manažer
Ing. Michal Richtr
michal@metr2.cz

  602 561 364

prodejce
Naďa Čunderlová
nada@metr2.cz

  603 177 771

12 14

stavební pozemky 26

rodinné domy 12 + 14

KONCEPČNÍ STUDIE

Pecka domy Mohelnice
nové rodinné domy 7

pozemky

Od 221 m2 do 262 m2

dispozice

4+KK

domy dokončeny 

Připraveny k nastěhování

metr2.cz/rd-pecka

prodejce
Lukáš Kouřil
lukas@metr2.cz

  602 222 618

prodejce, pronájmy
Kateřina Menclová
katerina@metr2.cz

  734 172 171

PENB C

Nový Lipník bungalovy
moderní nízkoenergetické domy

dispozice 

4+kk

dlážděná terasa  

o výměře 15,2 m2 

cena  

od 6 419 500 Kč

novylipnik.cz

prodejce
Naďa Čunderlová
nada@metr2.cz

  603 177 771

prodejce, pronájmy
Radka Můčková
radka@metr2.cz

  725 325 125

14

Poslední domy v nabídce! PENB B

Brodek u Prostějova
rodinné domy

vysoký standard 

v základním provedení 

4 typů domů

P2, S4 , 3RD, 5RD

různé dispozice 3+kk, 3+kk  

+ ateliér, 4+kk, 4+1, 5+kk, 5+1

metr2reality.cz/rd-brodek

Poslední domy v nabídce! PENB B

prodejce
Pavla Gottwaldová, DiS.
pavla@metr2.cz

  725 797 757


